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کلام نــور

بردن دل به پیشگاه 
خدا، در نماز

یک وقت انسان نماز می خواند، مثل بقیه ی 
عادات روزانه؛ مسواک میزنیم، فرض بفرمائید 
ورزش می کنیم، همین جور نماز هم می خوانیم 
در وقت. یک وقت نه، انسان نماز می خواند، 
با این احســــاس که می خواهــــد حضور در 
محضر پروردگار پیدا کند. این یک جور دیگر 
اســــت. ما همیشــــه در محضر پروردگاریم؛ 
خواب باشیم، بیدار باشیم، غافل باشیم، ذاکر 
باشــــیم. لیکن یک وقت هست که شما وضو 
می گیرید، تطهیــــر می کنید، خودتان را آماده 
می کنید، با طهارت جسم، با طهارت لباس، با 
طهارت معنویِ ناشی از وضو و غسل می روید 
خدمت پروردگار عالم. مــــا در نماز باید یک 
چنین احساسی داشته باشیم. رفتیم خدمت 
پروردگار، عرض کردیم؛ با این حال وارد نماز 
باید شد؛ خود را در مقابل خدا باید احساس 
 صرف 

ّ
کرد؛ مخاطب باید داشت در نماز. و الّا

اینکه یــــک امواجی را که نــــاشی از کلمات و 
حروف هســــت، در فضا منتشر کنیم، این آن 
چیزی نیست که از ما خواسته شده. می شود 
ه ربّ العالمین. 

َّ
همینطور گفت: »الحمد لل

الرّحمن الرّحیم. مالــــک یوم الدین ...«  و 
امواجش را منتشر کنیم. همین را می شود با 
قرائت خوب هــــم خواند، اما بی توجه، که باز 
هم همان منتشر کردن امواج صوتی است در 
هوا. این، آن چیزی نیســــت که از ما خواسته 
شــــده. از ما خواسته شــــده که در حال نماز 
دلمان را ببریم به پیشگاه پروردگار؛ از دلمان 
حرف بزنیم، با دلمان حرف بزنیم؛ اینها مهم 
است. این را در وضع ترویج نماز، در نمازی که 
خود ما می خوانیم، نمازی که به دیگران تعلیم 
می دهیم، ایــــن نکته ی روح نماز را باید توجه 

کنیم. 1387/۰8/29

بازنشستگان هم آیین هستند و هم آئینه؛ از این رو 
»استاد« بهترین خطاب برای این عزیزان است

سردار رادان، فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران:

ســــردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور، 
دردیــــدار با اعضای هیئــــت مدیرۀ کانون 

بازنشستگان انتظامی گفت:
بازنشستگان که اســــتادان ما هستند، هم 
آیین هســــتند و هم آئینــــه و ازاین رو من 
بهترین کلمــــه ای را که می توانم در خطاب 
به این عزیزان پیشکسوت بگویم استفاده 

ازکلمه »استاد« است.
فرمانده کل انتظامی در ادامه به عملیات 
موفقیت آمیــــز و غرورآفرین  وعده صادق 
برای تنبیه رژیم غاصب صهیونیســــی در 
جنایت هــــا و همچنین حملــــه به بخش 

کنسولی ایران، اشاره و خاطر نشان کرد:
مطالبه ما از کانون بازنشســــتگان فراهم 
نمودن امکان بهره منــــدی از تجربیات و 
ظرفیت های اســــتادان ما است که بایسی 
دراین زمینــــه برنامه ریزی و هماهنگی های 

لازم انجام گیرد.
ســــردار رادان خدمات ارایه شدۀ فراجا  به 
بازنشســــتگان را یک باور تلقی کرد و یادآور 

شد:
خدمت به اســــتادان خودم یک باور است 
و بــــاور هم منی نــــدارد و ای کاش توان و 
ظرفیت ها، امکان فراهم آوردن خدمتگزاری 

بیشتری را به استادان خودمان می داد.
سردار احمدرضا رادان، همچنین بر شورای 
سیاست گذاری در راستای برنامه ریزی ارایه 

خدمات مطلوب تر به پیشکسوتان، تکریم و 
منزلت آنــــان  به خصوص در ورود به مراکز 
انتظامی، توجه به ســــاختمان های کانون، 
کمک های لجستیکی و مالی فراجا به کانون 

بازنشستگان تأکید کرد.
در این دیدار که ســــردار شرفی، جانشین 
معــــاون هماهنگ کننــــده فراجا و رئیس 
هیئت مدیره کانون، ســــردار جعفری نسب 
رئیس کانون، ســــردار بهزادی نیا سرپرست 
نیروهای مسلح،  اجتماعی  تامین  سازمان 
سردار بزرا دستیار ویژه فرمانده کل در امور 
بازنشستگان، سردار  مرادپور جانشین کانون 
و اعضای هیئت مدیره کانون بازنشستگان 
حضور داشتند، پیش از سخنان سردار رادان 
سردار جعفری نسب در سخنانی ضمن ارایه 
گزارشی از اقدامات کانون در ارایه خدمات 
به اعضای وابســــته از حمایت های مادی و 
معنوی فراجا و شخص فرمانده محترم کل 
انتظامی کشــــور،  در توجه به بازنشستگان 

تقدیر و قدردانی کرد.
همچنین در این دیدار سردار بهزادی نیا و 
سردار بزرا گزارشی از اقدامات انجام شده در 

خدمت به بازنشستگان ارایه دادند.
بازنشســــته دکتر  پایــــان نیز ســــردار  در 
حشــــمتیان و ســــرهنگ بازنشسته رجبی 
ضمن تشکر و قدردانی از فراجا به برخی از 

مشکلات بازنشستگان اشاره کردند.
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با حمایت های مادی و معنوی فراجا، اتفاقات خوبی برای 
بازنشستگان انتظامی رقم خورده است

سردار جعفری نسب در دیدار صمیمانه با فرماندهی کل فراجا:

با حمایت های مادی و معنوی فراجا اتفاقات 
خوبی برای بازنشستگان انتظامی رقم خورده 

است که از جمله این اقدامات می توان به:
 اختصاص ســــه مرحله ای سبد خانوار، 
همســــان با شــــاغلین، ملاقات و دیدار با 
پیشکسوتان در سفرهای استانی فرماندهی 
محترم، توجــــه معاونیــــن و فرماندهان 
و  بازنشســــتگان  به  اســــتان ها  انتظامی 
کمک های مالی به کانــــون که این عوامل 
خشــــنودی و دلگرمی عزیزان را به همراه 

داشته است.
 رویکرد و توجهات فرماندهی محترم به 
بازنشستگان بسیار اثر بخش بوده و شادابی 
و نشاط پیشکسوتان انتظامی را به همراه 

داشته و منجر به همدلی بسیار خوبی بین 
فراجا و جامعه بازنشستگان شده است.

 تلاش کانون انتظامــــی پرهیز حداکثری 
از مصرف گرایی و نگاه به ســــرمایه گذاری در 
راســــتای بهره مندی بیشــــتر پیشکسوتان از 
دستاورده های این رویکرد در آینده می باشد.

 تعامــــلات خــــوب و مثبــــت کانون با 
سازمان های سابا، ساتا، قرارگاه تابان و مرکز 
امور بازنشســــتگان منجر به دستاورد های 
خوبی شده است و تلاش خواهیم کرد این 

تعامل و ارتباط دو سویه گسترش یابد.
 با رویکرد و نگاه شایسته شخص سردار 
رادان خدمت به بازنشســــتگان درســــطح 
فراجا به یک فرهنگ سازمانی تبدیل شده 

است و خوشــــبختانه دربرخی از استان ها 
فرماندهان در ارایه خدمات به بازنشستگان 

عزیز از کانون پیشی گرفته اند.
 دربحث ساخت و ساز و تجهیز ساختمان 
کانون ها و همچنین اختصاص خودرو به 
با همــــکاری فرماندهان محترم  کانون ها 
انتظامی اقدامات خوبی انجام شده است، 
لیکن ضرورت دارد در این زمینه ســــرعت 

بیشتری صورت گیرد.
 کانون در بخــــش پرداخت وام ازطریق 
صندوق حبیب بن مظاهر تلاش دارد سقف 
تســــهیلات را تا حد امکان افزایش دهد که 
در حال حاضر رقم وام به 1۵۰میلیون ریال 
افرایش یافته است و ان شاءالله با سیاست 
گذاری های انجام شــــده ایــــن رقم باز هم 
افزایش خواهد یافــــت، در این زمینه هم 
نیازمند کمک فراجا و هماهنگی در پرداخت 
وام ها به صورت واحــــد از طریق صندوق 

حبیب بن مظاهر هستیم.
 در بخش کرامت و منزلت پیشکسوتان 
به خصوص ورود به مراکز انتظامی اقدامات 
خوبی توسط مرکز امور بازنشستگان فراجا 
انجــــام گرفته که جــــای دارد از این مرکز و 

سردار برزا  تقدیر و قدردانی کنیم.
 کانون بازنشســــتگان انتظامی خود را 
ملزم به پیگیری مطالبــــات قانوی عزیزان 
بازنشســــته می داند و این امر همچنان در 

دستور برنامه های ما در سال جاری است.

حضور سردار حیدریان، رئیس حفاظت اطلاعات ستاد 
فرماندهی فراجا در کانون بازنشستگان اتتظامی

ســــردار حیدریان رئیس حفاظت اطلاعات ســــتاد فراجا به اتفاق 
جانشــــین و هیات همراه با حضور در کانون بازنشستگان انتظامی 
ج.ا.ایران با سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان دیدار و 

گفت وگو کرد.
در این دیدار که ســــردار مرادپور، جانشین و معاونین کانون حضور 
داشتند، سردار جعفری نسب در سخنانی ضمن خیرمقدم، به تشریح 
عملکرد کانون در ســــال 1۴۰2 پرداخت و از حمایت های فرماندهی 
کل، ریاست حفا فراجا وریاست ساعس از جامعه پیشکسوت تقدیر 
و قدردانی کرد و یادآور شــــد: رویکرد فراجا در پشتیبانی های مادی 
و معنوی از بازنشســــتگان انتظامی قابل تقدیر و قدردانی است و 
این امر موجب دلگرمی بیشــــتر اعضای وابسته شده است. در این 
دیدار ســــردار حیدریان نیز طی سخنانی با ابرازخرسندی حضور در 

بازنشســــتگان  کانون 
انجــــام  اقدامــــات  از 
ارائه  در  کانون  شــــده 
جامعه  بــــه  خدمات 

بزرگ پیشکسوتان انتظامی و خانواده مستمری بگیر تقدیر و تشکر 
کرد و با تاکید بر فرمایشــــات مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا 
)مدظله العالی( درتوجه به بازنشســــتگان اظهار امیدواری کرد که 
کانون بازنشستگان با کمک و همراهی فراجا بتواند در ارائه خدمات 
مطلوب تر به بازنشستگان بیش از گذشته گام بردارد. سردارحیدریان 

با تاکید برتکریم واحترام پیشکسوتان خاطرنشان کرد:
رویکرد فراجا به جامعه بازنشستگان انتظامی مبتنی برحفظ جایگاه 

ومنزلت عزیزان پیشکسوت است.
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 شـــورای اداری کانون بازنشستگان ج.ا.ایران 
با حضور سردار جعفری نسب برگزار شد

شورای اداری کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران 
سردار جعفری نســــب، رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی ج.ا.ایران، سردار مرادپور جانشین، سردار 
مســــکنی رئیس کانون تهران بــــزرگ، معاونین و 
مشــــاورین، مدیرعامل صندوق حبیب  بن مظاهر 

برگزار شد.
در این جلسه رئیس کانون بازنشستگان در خصوص 
اهتمام به شعار سال که توسط مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( ابلاغ نمودند به ایجاد اعتماد ســــازی 

و رضایت مندی پیشکســــوتان در سال جاری تاکید 
نمودند.

 سردار جعفری نسب ضمن تاکید بر حرکت با برنامه 
و همچنین تشــــکیل شورای سیاســــتگذاری کانون 
بر لزوم برنامه ریزی همه همــــکاران برای دعوت و 
مشارکت هرچه بیشتر پیشکســــوتان در انتخابات 
مجمع که ســــال جاری انجام خواهد شــــد، اقدام 

نمایند.
رئیس کانون در پایان سخنان خود به تحول صورت 
گرفته در صندوق حبیب بن مظاهر اشــــاره نمود و 
ابراز امیدواری کرد که ان شاءالله تغییرات خوبی در 

مجموعه فروشگاه نجم خاورمیانه میزبان 
رئیس و معاونین کانون بازنشستگان انتظامی

سردار مسعود جعفری نســــب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی 
به همراه سردار مرادپور جانشین، معاونین و رؤسای کانون های تهران 
بزرگ، البرز و شــــرق و غرب استان تهران باحضور در فروشگاه بزرگ 
نجم خاورمیانه ضمن بازدید از فروشگاه مرکزی با مهندس هاشمی 
مدیرعامل مجموعه فروشگاه نجم خاورمیانه دیدار و گفت وگو کردند.
در این نشست صمیمانه سردار جعفری نسب ضمن تقدیر و قدردانی 
از مدیر و کارکنان مجموعه فروشگاه نجم خاورمیانه در ارایه خدمات 
و در اختیار قرار دادن کارت خرید اقساطی به پیشکسوتان انتظامی 

در سخنانی گفت:
در طول ســــال گذشته ارایه خدمات فروشــــگاهی به بازنشستگان 
انتظامی تهران بزرگ در قالب شــــارژ کارت خرید اقســــاطی توسط 
مجموعه نجم خاورمیانه مورد اســــتقبال همکاران ما قرار گرفت که 

جای تقدیر و سپاس دارم.
رئیس کانون انتظامی درادامه ضمن تداوم روند همکاری وبرخورداری 
بیشتر بازنشستگان ازخدمات فروشگاه های نجم خاورمیانه خواستار 
اطلاع رسانی بیشــــتر به جامعه هدف به منظوربهرمندی ازفرصت 
خرید اقســــاطی توسط اعضا وابسته انتظامی شــــد. در این دیدار 
مهندس هاشمی نیز ضمن خیرمقدم گزارشی از اهداف وبرنامه های 

مجموعه فروشگاهی نجم خاورمیانه ارایه داد وتصریح کرد:

ارایه خدمــــات به مجموعه کارکنان فراجا وازجمله بازنشســــتگان 
انتظامی ازاهداف مهم مجموعه بوده و دراین راســــتا تلاش کرده  

وخواهیم کرد که در خدمت این عزیزان باشیم.
مهندس هاشــــمی ضمن اعلام همکاری با کانون درجهت بالا بردن 
کمی وکیفی خدمات به بازنشستگان اظهارامیدواری که باهماهنگی 
بیشتر وتشــــکیل جلســــات کارشــــناسی ارایه خدمات به عزیزان 

بازنشسته شتاب بیشتری بگیرد.
گسترش فروشــــگاه نجم خاورمیانه  دراســــتان البرز وغرب وشرق 
اســــتان تهران،افزایش میزان وام خرید اقساط فروشگاهی در کارت 
های نجم،تشکیل کارگروه باهدف برنامه ریزی چگونگی بهره مندی 
بازنشســــتگان ازظرفبت های نجم خاورمیانه بخصوص درعرضه 
تولیدات بازنشستگان و هماهنگی بیشتردرامراطلاع رسانی از جمله 

مباحثی بود که دراین دیدارمطرح ومورد بررسی وتاکید قرارگرفت.
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دیدار مدیران کانون با دستیار ویژه فرمانده کل 
انتظامی در امور بازنشستگان

برگزاری جلسه تدوین 
سند راهبردی و برنامه 

5 ساله هفتم کانون 
بازنشستگان

ســــردار جعفــــری نســــب رئیــــس کانون 
به همراه جانشین  انتظامی  بازنشستگان 
و معاونین کانون با حضور در دفتر سردار 
بزرا دســــتیار ویژه فرمانده کل انتظامی در 
امور بازنشستگان با وی دیدار و گفت و گو 

کردند.
ســــردارجعفری نســــب رئیــــس کانــــون 
بازنشستگان انتظامی به همراه جانشین و 
معاونین کانون با حضور در دفتر سردار بزرا 
دســــتیار ویژه فرماندهی کل فراجا در امور 

بازنشستگان با وی دیدار و گفتگو کردند.
در این دیــــدار صمیمانه ســــردار جعفری 
نسب در سخنانی با اشاره به پاسخ مشروع 
ایران در  و مقتدرانــــه جمهوری اســــلامی 
عملیات وعده صادق به جنگ و تجاوز های 
رژیم نامشروع و کودک کش صهیونیستی 
گفت: این عملیات موجب امیدواری جبهه 
مقاومــــت و اقتــــدار و عظمــــت جمهوری 
اســــلامی ایران در دفاع از کشور بود. سردار 
جعفری نسب با تأکید بر اینکه سال گذشته 
با حمایت های فراجا اقدامات بسیار خوبی 
در خدمت به بازنشســــتگان در کانون رقم 
خورده است افزود: مرکز امور بازنشستگان 
فراجــــا در همه ابعاد خدمت رســــانی به 
پیشکســــوتان همراه و همگام کانون بوده 
است که جا دارد از این هماهنگی و حمایت 

همه جانبه قدردانی شود. 
رئیس کانون انتظامی به تشریح برنامه های 

اولین جلسه تدوین ســــند راهبردی 
و برنامــــه ۵ ســــاله هفتــــم کانــــون 
بازنشستگان انتظامی با حضور سردار 
مرادپور جانشــــین کانون و جمعی از 
اساتید و پیشکسوتان انتظامی برگزار 

شد.
در این جلسه که دکتر غیاثوند، دکتر 
یگانه، سردار بازنشسته عمویی، سردار 
بازنشســــته کارگر، ســــردار بازنشسته 
بلاییان، ســــرهنگ بازنشسته داروغه، 
امینی، سرهنگ   بازنشســــته  سرهنگ 
بازنشسته سهرابی، سرهنگ بازنشسته 
نبوی و ســــرهنگ بازنشســــته جلال 
معاون طرح و برنامه کانون برگزارشد. 
ابتدا ســــردار مرادپور در ســــخنانی به 
تشریح اهداف کانون بازنشستگان در 
تدوین ســــند و برنامه ۵ ساله هفتم 
کانون پرداخت. ســــپس اعضا شرکت 
کننده در جلسه نقطه نظرات خود را 

بیان کردند.
در ادامه این نشســــت پــــس از بحث 
و بررســــی مقرر شــــد، ضمن اصلاح 
از ســــند کارگروهی به منظور  بخشی 
ارزیابی و تدوین نهایی در چهارچوب 
دســــتورالعمل های ابلاغی ستادکل و 
فراجا و همچنین اســــناد بالا دســــتی 
تشــــکیل و در خصوص نهایی شدن 
ســــند راهبردی و برنامه ۵ ساله هفتم 

کانون اقدام شود.

سال 1۴۰3 کانون پرداخت یادآور شد:
در ســــال جاری تلاش داریــــم هزینه های 
مصرفی را به ســــمت سرمایه گذاری سوق 
دهیم تا عزیزان پیشکسوت بتوانند در آینده 

از این سرمایه گذاری بهره مند شوند.
سردار جعفری نسب به اقدمات انجام شده 
به منظور بهره برداری از زمین کیاسر گیلان 

اشاره کرد وگفت:
تلاش داریم با ایجاد سوییت در این زمین 
آنجا را به یک مرکز سیاحتی و تفریحی برای 
بازنشستگان عزیز تبدیل کنیم. ضمن اینکه 
اقداماتی هم جهت تهیــــه مرکز زیارتی در 

مشهد مقدس در دستور کار داریم.
در این دیدار ســــردار بزرا رئیس مرکز امور 
نیز طی ســــخنانی ضمن  بازنشســــتگان 
قدردانی از تلاش ها و اقدامات خوب کانون 

در خدمت رسانی به پیشکسوتان گفت:
مرکز امور بازنشســــتگان همراه با کانون در 
تلاش اســــت که ارایه خدمات را چه از نظر 

کمی و چه از نظر کیفی ارتقا دهد.
رئیس امور بازنشستگان به اقدامات انجام 
شــــده در سیســــتمی کردن پرونده های 
بازنشســــتگان اشــــاره کرد و افــــزود: با 
تلاش همکاران در مرکز، ثبت سیستمی 
اطلاعات بازنشستگان در سطح تهران به 
ه تا پایان 

ّ
پایان رسیده است و ان شاءالل

سال این امر در سراسر کشور هم محقق 
خواهد شد.
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آذربایجان شرقی حضور آقای دکتر فرهنگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در کانون 

بازنشســــتگان    آقای دکتر فرهنگی نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی در کانون 
بازنشستگان انتظامی استان آذربایجانشرقی حاضر و ضمن برگزاری جلسه با رئیس کانون و نماینده بازنشستگان 
در مجمع و کارشناســــان کانون، مشکلات مبتلابه بازنشستگان توسط ریاســــت کانون مطرح و ایشان نیز ضمن 

یادداشت قول مساعد جهت پیگیری و طرح آنها در مجلس شدند.

آذربایجان غربی اولین جلســــه هماهنگی کانون با معاون هماهنــــگ کننده فرماندهی انتظامی 

 اســــتان در ســــال جدید در خصوص نحوه ارائه خدمات به اعضاء در محل کار وی  برگزار گردید
 در این جلســــه که باحضور سرهنگ دکتر اســــماعیل زاده معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان، 
سرهنگ خلیلی معاون نیروی انسانی، کارشناس امور فرهنگی، اجتماعی کانون بازنشستگان، نمایندگان عقیدتی 
سیاسی و حفاظت اطلاعات و آماد پشتیبانی و قرارگاه در ستاد انتظامی استان برگزار گردید، در خصوص تسهیل 
در ایاب و ذهاب اعضای محترم وابسته به اموربازنشستگان، نحوه ایجاد ارتباط با اعضاء از طریق فضای مجازی و 
استماع مشکلات این عزیزان و رسیدگی لازم وهمچنین ایجاد تعامل هرچه بیشتر مجموعه انتظامی استان و کانون 

بازنشستگان بحث و تبادل نظر گردید.

البرز  با حمایت و تدابیر سردار هداوند فرمانده انتظامی استان البرز و به کمک خیرین و در راستای نهادینه 

کردن ازدواج آســــان و تشــــویق جوانان به ازدواج و کمک به خانواده نو عروسان کم برخوردار برای تشکیل زندگی 
مشترک، به یازده خانواده بازنشستگان و مستمری بگیران انتظامی استان هر کدام 8 قلم کالا شامل یک دستگاه 
تلویزیون، یک دستگاه یخچال، یک تخته فرش، یک دستگاه ماشین لباسشویی ، یک دستگاه اجاق گاز ، یک دستگاه 
 سردار هداوند بیان نمود به یاری خداوند 

ً
جارو برقی ، یک دستگاه اتو و یک سرویس قابلمه اهداء گردید. ضمنا

متعال انشاالله این اقدام خدا پسندانه در آینده نیز استمرار خواهد داشت.

تهران بزرگ  جانشین کانون تهران بزرگ همراه با مسئول امور پیشکسوتان مسئول کانون فراجا روز نهم اردیبهشت 

با حضور در منزل امیر سرتیپ بازنشسته ابراهیم صنایعی با وی دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار که به منظور تکریم 
امیر صنایعی برگزار شد، سرهنگ عمادی جانشین کانون تهران بزرگ گزارشی از فعالیتهای کانون ارائه داد و سرهنگ 
عبدی رییس بازرسی و مسئول امور پیشکسوتان، کانون بازنشستگان فراجا نیز بر اهتمام کانون در گرامیداشت مقام 
پیشکسوتان تاکید نمود. در ادامه امیر ابراهیم صنایعی که از فرماندهان و پیشکسوتان مرزبانی و دفاع مقدس است 

به بیان برخی خاطرات و تجارب خود از دوران خدمت پرداخت و از توجه کانون به پیشکسوتان تشکر کرد.

چهارمحال و بختیاری  رئیس و کارکنان کانون بازنشســــتگان انتظامی استان چهارمحال و بختیاری، در تاریخ 

1۴۰3/1/29 به مناسبت فرا رسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن حضور در دفتر کانون بازنشستگان ارتش 
در استان چهارمحال و بختیاری با رئیس و کارکنان این کانون دیدار و گفتگو نمودند. در این دیدار صمیمی، رئیس 
کانون بازنشستگان انتظامی استان، ضمن تبریک فرا رسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی ایران به کارکنان کانون 
بازنشستگان ارتش، از رشادت و جان فشانی دلاور مردان ارتش طی سال های دفاع مقدس قدردانی کرد و برای آنان 
آرزوی سلامی نمودند همچنین بر ادامۀ تعامل و هم افزایی کانون های نیرو های مسلح به ویژه در بحث شناسایی 

و معرفی فرصت ها و ظرفیت های کانون ها بحث و تبادل نظر به عمل آمد. 

خوزستان    بــــه منظور قدردانــــی و تکریم از 

کارکنان انتظامی اهواز که به کســــوت بازنشســــتگی 
درآمده اند، مراسمی در روز چهارشنبه ۵ اردیبهشت در 
سالن جلسات برگزار گردید. در این نشست سرهنگ 
زلقی فرمانده و روســــای عقیدتی ســــیاسی، کانون 
بازنشستگان و نیز معاون نیروی انسانی استان حضور 
داشتند که در صحبت های جداگانه از نقش و تلاش 
این همکاران قدردانی شــــده و در پایان لوح تقدیر و 

هدایایی تقدیم گردید.

ایلام  امیر فراهانی جانشــــین قرارگاه تابان ستاد کل نیرو های مســــلح به اتفاق سردار ریوندی و سرهنگ 

بازنشسته بیگ زاد رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان ایلام با بازنشسته آقای ولی جلیلیان در منزل دیدار 
و ســــرکشی نمودند. در این دیدار امیر فراهانی از نزدیک در جریان روند درمان آقای جلیلیان قرار گرفت و ضمن 
آرزوی صحت و سلامی برای وی، نسبت به پیگیری خواسته های ایشان قول مساعد دادند. در پایان این دیدار به 
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اردبیل سرهنگ بازنشســــته حسین علیزاده 

روز  استان  انتظامی  بازنشستگان  کانون  رئیس 
یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه ۱4۰3 با سردار جواد 
تقوی فرمانده محترم انتظامی اســــتان اردبیل 
دیدار کرد  در این دیدار ســــرهنگ بازنشســــته 
حسین علیزاده گزارشی از آخرین آمار بازنشستگان 
و مســــتمری بگیران اســــتان و همچنین اقدامات 
انجام یافته در جهت خدمت رسانی به این عزیزان 
و حمایت همه جانبه بازنشســــتگان از اجرای طرح 
نور در راســــتای صیانت از دختــــران و بانوان میهن 
اسلامی را ارائه کرد و در ادامه سردار تقوی بر همکاری 
همه جانبه فرماندهان انتظامی شهرستان های تابعه 
و معاونت های ذیربط به خصوص معاونت نیروی 
انســــانی در ارائه خدمات مناسب و در شأن اعضای 

کانون بازنشستگان انتظامی استان تاکید کردند.

بازنشســــتگان  ضیافــــت خانوادگی  اصفهان 

نیروهای مسلح شهرستان نجف آباد در سالن 
شهروند شهرستان برگزار شد

در این ضیافت که با هدف تکریم از بازنشستگان و 
با حضور ریاست محترم سازمان بازنشستگی استان 
اصفهان، روســــای کانون  های چهارگانه نیرو های 
مسلح شهرستان نجف آباد و خانواده  های محترم 
بازنشستگان نیرو های مســــلح برگزار گردید دکتر 
سماعی رییس سازمان بازنشستگی نبرو های مسلح 
اســــتان اصفهان در ســــخنانی ضمن خیرمقدم به 
حاضران، در خصوص انواع خدمات سابا و کانون ها 
به بازنشســــتگان و مطالبات آنان از مبادی ذیربط 
مانند صندوق بازنشستگی و صندوق بیمه به ایراد 
سخن پرداخت. ضمنا تعداد ۵۰ نفر از مدعوین از 
 
ً
اعضای وابسته فراجا به همراه خانواده که مجموعا

تعداد 2۰۰ نفر می باشند در مراسم حضور داشتند و 
در ادامه مراسم با برگزاری برنامه هنری و نمایشی 

لحظات شادی را برای میهمانان فراهم آوردند.
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خراسان جنوبی  به دعوت فرماندهی مرکز آموزش محمد رسول الله )ص( بیرجند، جمعی از اعضای 

وابسته، با سردار محمدعلی محمدی فرمانده مرکز آموزش مزبور، دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار سردار 
محمدعلی محمدی، ضمن ابراز خشنودی و تشکر از حضور اعضاي وابسته در این نشست صمیمی، عنوان 
نمود: تکریم و خدمت به پیشکسوتان همواره سرلوحه و در دستور کار بوده؛ و آمادگی خود را در جهت ارائه 
خدمات به جامعه پیشکسوتان اعلام داشته؛ و در ادامه با تاکید بر اینکه پیشکسوتان اساتید ما هستند و 
باید از تجربیات آنان استفاده نمود، گفت: خدمت به این عزیزان را جز وظایف خود و مجموعه می دانیم و 
از هر کمک و تلاشی در خصوص پیشکسوتان عزیز، دریغ نخواهیم کرد و سعی خواهد شد در جهت پیگیری 

و رفع مشکلات و دغدغه های اعضای وابسته گام مؤثر برداشته شود.

خراسان رضوی  فرمانده انتظامی شهرســــتان فریمان به اتفاق مسئول دفتر نمایندگی کانون 

بازنشستگان انتظامی در مراسم اردوی تفریحی از تعدادی بازنشسته تجلیل نمودند. فرمانده انتظامی 
شهرستان فریمان به اتفاق مســــئول دفتر نمایندگی کانون بازنشســــتگان انتظامی در مراسم اردوی 
تفریحی. کوهپیمایی درمحل ســــد فریمان گرد هم آمدند و از 2۵ نفر پیشکسوت که در مراسم شرکت 

داشتند پذیرایی و مراسم با ذکر صلوات ختم گردید.

قزوین  به مناسبت روز معلم تعدادی از مســــئولین فرهنگی دستگاه های اداری استان به همراه 

رئیس کانون بازنشســــتگان اســــتان، نماینده و عضو مجمع ضمن حضور در دفتر فرماندهی با سردار 
فرمانده انتظامی استان دیدار نمودند. در این نشست از تلاش ها و اقدامات نیروی انتظامی استان در 
اجرای طرح نور و مقابله با بدحجابی تقدیر و تشکر شد در ادامه سردار فرمانده نیروی انتظامی استان 
طی سخنانی خواستار تلاش بیشتر نهادها و دستگاه های اجرایی استان در فرهنگ سازی عفت عمومی و 

امر قرآنی حجاب و عفت شدند.

زنجان  ســــردار محمد طراقیه فرمانده انتظامی اســــتان زنجان به اتفاق مهندس رونقی مدیر کل 

ساتا استان زنجان، سرهنگ خیری رئیس حفاظت اطلاعات استان و سرهنگ بازنشسته دین محمدی 
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی اســــتان زنجان با آقای محمدرسول شیری فرد دیدار کردند. در این 
دیدار سردار طراقیه به رسم پاسداشت خدمات صادقانه اعضای وابسته انتظامی استان با تقدیم لوح و 

هدایایی از عضو وابسته یاد شده تقدیر کرد.

شرق تهران  جلسه تعامل با اداره حفظ 

آثار و ارزش های دفاع مقدس شهرســــتان 
دماوند در دفتر کار آن اداره برگزار شد. این 
جلسه که با حضور سرهنگ فرجی مسئول 
دفتر نمایندگی شهرستان دماوند و جانباز 
بازنشسته آقای بخشی با سرهنگ خانجانی 
رئیس دفتر حفظ آثار شهرستان برگزار شد 
و در راستای خدمت هرچه بهتر به یادگاران 
1 شناســــایی و  دفاع مقدس مقرر گردید 
معرفی پیشکســــوتان دوران دفاع مقدس 
2 دعوت از پیشکسوتان  به اداره حفظ آثار 
 در مراسمات و همایش های اداره حفظ آثار
3 همکاری برای رفع مشکلات پیشکسوتان 

پیشکســــوتان  از  ســــرکشی  و  دیــــدار   4

5 برگزاری جلســــات فصلی با کانون های 

نیرو های مسلح.

خراسان شمالی  اعضــــای بــــدن فرزنــــد 

مرگ مغزی شــــده همکار بازنشسته به 
دوباره بخشــــید  دیگــــر جانی   بیماران 
 حضور کارکنان کانون اســــتان خراســــان 
جنوبی به همراه تعــــداد زیادی از همکاران 
محترم بازنشســــته، در مراسم تشییع جنازه 
فرزند همکار بازنشســــته آقای پیرحســــین 
صمــــدی ضمن تســــلیت مجــــدد خدمت 
خانواده محترم داغــــدار و با توجه به مرگ 
مغزی اعضای بدن ایشــــان از طرف خانواده 
جهت پیوند به ســــایر بیماران اهدا گردید. 
ضمنا لوح تســــلیت کانون بازنشستگان در 
بازنشسته اصغرزاده به  محل توسط سردار 

خانواده داغدار اهدا گردید.

غرب تهران    سرهنگ حسین خلجی معاون نیروی انسانی فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران 

در معیت سرهنگ بازنشسته سید نعمت اله طباطبایی رئیس کانون بازنشستگان غرب استان تهران به 
منظور تکریم و ارتقاي روحیه بازنشستگان انتظامــــی با حضور در منزل خانواده متوفی آقای محمد ولی 
فلاح زاده با ایشان دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار، پس از شنیدن مشکلات و درخواست ها دستورات 

لازم صادر و در خاتمه به رسم یادبود هدایایی اهدا شد.

کردستان  مراســــم گرامیداشت سالروز 

شــــهیدان عدنان مردوخی، محمدرشــــید 
احمدی بــــا حضور فرماندهــــان نظامی و 
انتظامی، رؤسای کانون های سه گانه استان 
و جمعی از اعضای وابسته نیرو های مسلح 
استان روز شنبه 8 اردیبهشت در بنیاد حفظ 
آثار و نشــــر ارزش های دفاع مقدس برگزار 
شد. در پایان این مراسم، مزار این شهیدان 
گرانقدر غبار روبی و عطرافشانی شد و نسبت 

به مقام والای شهدا ادای احترام گردید.

کهگیلویه و بویراحمد  در راستای دیدار و ملاقات کارکنان کانون استان با فرمانده انتظامی استان کهگیلویه 

و بویراحمد، نشســــی با حضور ســــردار مصطفائی فرماندهی انتظامی استان، سرهنگ عباسی رئیس کانون 
بازنشســــتگان انتظامی استان، سرهنگ پاکروان نماینده مجمع کانون اســــتان و دیگر کارکنان کانون در دفتر 
فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.  در این نشست ابتدا سرهنگ پاکروان و سرهنگ عباسی در سخنانی ضمن 
ابراز رضایت از عملکرد حوزه فرماندهی انتظامی اســــتان برای رفع مشکلات اعضای وابسته و برگزاری اینگونه 
نشست ها، به بیان مشکلات اعضای وابسته استان پرداختند. در پایان این دیدار صمیمانه، سردار مصطفائی 
پس از شــــنیدن دغدغه ها و مشکلات اعضای وابسته استان، دســــتورات لازم را جهت بررسی و پیگیری صادر 
نمودند و قول مساعد دادند در سال 1۴۰3 به مشکلات و نیاز های اعضای وابسته استان بیشتر رسیدگی گردد.
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مازندران  جلسه شورای هماهنگی رؤســــای کانون  نیروهای مسلح مازندران برگزار شد  این جلسه با 

حضور سرهنگ حسن تقوی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مازندران، سرهنگ رمضانی مسئول کانون 
وابستگان سپاه استان، سرهنگ بازنشســــته رفعی رئیس کانون آجا استان و سرهنگ بازنشسته تقی زاده رئیس 
کانون بازنشســــتگان ودجا در کانون بازنشستگان انتظامی استان مازندران برگزار شد. در این جلسه در خصوص 

معیشت پیشکسوتان، هزینه درمان بیماران خاص و فاقدین مسکن بحث و تبادل نظر شد.

گیلان  اولین جلســــه شورای پیشکســــوتان جهاد مقاومت در مورخه 1۴۰3/2/1۰ با حضور روسای کانون 

نیرو های مسلح استان در اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تشکیل شد. این جلسه بصورت 
وبیناری با موضوع جشنواره افتخار من برگزار گردید. در پایان این جلسه به روسای کانون ها لوح سپاس تقدیم شد.

لرستان  اولین جلســــه صنــــدوق خیریه کریم اهل بیت امام حســــن مجتبی )ع( با حضــــور رئیس کانون 

بازنشستگان لرستان و تعدادی از پیشکسوتان عضو صندوق روز سه شنبه 18 اردیبهشت ماه در دفتر رئیس کانون 
بازنشستگان استان برگزار شد. در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر، پیرامون درخواست عده ای از بازنشستگان و 
مستمری بگیران )بیمار ان صعب العلاج و  معسر(  مورد رسیدگی قرار گرفت در نتیجه مقرر گردید به ۴۰ نفر از افراد 
واجد شرایط کمک بلاعوض اعطا گردد. خاطر نشان می شود این صندوق با هدف جلب حمایت خیرین ناجا برای 
کمک به بازنشستگان نیازمند به صورت اعطای وام بلاعوض یا کوتاه مدت در کانون استان راه اندازی شده و تاکنون 

عده ای از بازنشستگان و مستمری بگیران به عضویت این صندوق در آمده اند.

کرمانشاه  جلســــه نظارت همگانی 197 انتظامی استان کرمانشاه در روز دوشنبه تاریخ 17 اردیبهشت ماه در 

کرمانشاه برگزار شد. در این جلســــه که با حضور سردار حاجیان فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، تعدادی از 
معاونین انتظامی وسرهنگ مسعود محمدی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان در دفتر نظارت همگانی 

انتظامی برگزار شد به مشکلات تعداد ۵ نفر از بازنشستگان انتظامی استان کرمانشاه رسیدگی شد.

مرکزی  سرهنگ بازنشسته کریم قاسمی مسئول کانون شهرستان ساوه به همراه مهندس حسینی مدیرکل ساتا 

استان و سرهنگ جمالی، فرماندهی انتظامی شهرستان ساوه به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشسـتگان و مستمری 
بگیران، با حضور در منزل ۴ نفر از پیشکسوتان به نام  های علی محلوجی، محمد ابراهیم عشرتی، پرویز محمدرضایی و 
علی قاسمی با آن ها دیدار و گفت و گو کردند. در این دیدار ها که با اعتبار ساتا استان و در شهرستان ساوه صورت گرفت، 

پس از شنیدن دغدغه ها و مشـکلات این مستمری بگیران، به رسم یادبود هدایایی به آن ها اعطاء شد.

یزد  مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان یزد جناب آقای دکتر رضا سرو قد مقدم که جدیدأ از 

استان خراسان شمالی منتقل شده به همراه مسئولین مربوطه و نماینده بازنشستگان انتظامی استان در مجمع 
کانون فراجا و همچنین رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان یزد با حضور در دفتر سردار فرماندهی انتظامی 
اســــتان دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار ضمن عرض خسته نباشید و تبریک به اقدامات فراجا در امر مبارزه با 
هنجارشــــکنان جامعه و حمایت از طرح نور)عفاف و حجاب( در خصوص تعامل و هماهنگی لازم در رســــیدگی به 
مشکلات بیماری کارکنان انتظامی و خانواده هایشان و همچنین اعضای وابسته انتظامی استان یزد بحث و اتخاذ 

تدابیر انجام گرفت.

کهگیلویه و بویراحمد  در پی درگذشت مرحوم فرزند پیشکسوت بازنشسته آقای ذبیح الله جهانبازی، سرهنگ 

عباسی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد به اتفاق سرهنگ پاکروان نماینده مجمع 
کانون بازنشستگان استان و تعدادی از بازنشستگان در مراسم ختم این مرحوم حضور یافتند. گفتنی است کانون 
بازنشستگان استان در راستای تکریم درگذشتگان، با چاپ بنر و لوح یادبود ضمن عرض تسلیت، از پیشکسوت 

بازنشسته آقای ذبیح الله جهانبازی تکریم و دلجویی نمودند.

قم  رئیس کانون بازنشستگان استان 

قم به همــــراه مدیر خدمــــات رفاهی کانون 
به منظور عیــــادت، تکریم و ارتقــــای روحیه 
: ذبیح اله حق شناس،  آقایان  با  بازنشستگان 
سیدعلی هاشــــمی، محمود حیدری، روح اله 
ایزدی و حســــن صداقت طلب در منزلشــــان 
دیــــدار به عمــــل آورد. در این دیــــدار ضمن 
احوالپرسی و بررسی مشکلات آنان، راهنمایی 
لازم توســــط رئیس کانون ارائه شد و به رسم 
یادبود لوح تقدیر و هدیه فرماندهی انتظامی 

استان به آن ها اعطا شد.

کرمان  ســــردار فرمانده  انتظامی استان 

کرمان و رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی 
اســــتان کرمان به منظور رفع مشکل و تکریم 
بازنشســــتگان در روز شنبه 1۴۰3/2/8 در دفتر 
فرماندهی با 12 نفر از اعضای وابســــته دیدار 
و گفتگو نمود. دراین دیدارصمیمانه ســــردار 
فرشــــید به صورت انفرادی با بازنشستگان و 
مســــتمری بگیران ملاقات و پس از شــــنیدن 
مشکلات و دغدغه های این عزیزان، دستورات 

لازم، جهت بررسی و پیگیری صادر نمود.

بازنشستگان  کانون  باهماهنگی  گلستان  

انتظامی اســــتان گلســــتان بیش از ۶۰ نفر از 
اعضای وابســــته ساکن شــــهر گرگان ورزش 
صبگاهی انجام دادند. به منظور افزایش نشاط 
اجتماعی و ترویــــج فرهنگ ورزش همگانی در 
میان بازنشستگان  ورزش صبحگاهی روز سه 
شــــنبه 18 اردیبهشــــت ماه در منطقه جنگلی 
ناهارخوران شهرستان گرگان برگزار گردید. در 
این برنامه، پس از انجام نرمش صبحگاهی و 
حرکات ورزشی، بازنشستگان ساعاتی را به پیاده 
روی اختصاص دادند. درپایان برنامه ورزشی، 
اعضای وابســــته در رســــتوران کوثر انتظامی 
اســــتان صبحانه را صرف نمودند. لازم بذکر 
است ورزش صبحگاهی درکلیه شهرستان های 
تابعه اســــتان: از جمله بندرگز، کردکوی، علی 
آبادکتول، آزادشــــهر، مینودشت، گنبد، کلاله، 
اســــتان  درتفرجگاه های  هرهفته  بندرترکمن 
 به تعدادبیش از 3۰۰ نفر با شــــرکت 

ً
مجموعا

اعضای وابسته انجام می شود.
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